
 

平成 26 年 10 月 31 日 

CIM JAPAN 2014 ご来場のお礼 
 

オフィスケイワン株式会社 

 

 10/29 京王プラザホテルで開催された「CIM JAPAN 2014」(主催者：伊藤忠テクノソリューションズ)

は来場者が約 400 名と大盛況のうちに閉会しました。弊社のブースにも 40 名を超える方に足をお運び頂

きまして改めて御礼申し上げます。 

弊社ブースでは橋梁モックアップの展示や、パソコンによる橋梁架設シミュレーション事例、Navis+

を使った 3D 属性管理の紹介などを行いました。とくに 2 次元図面から 3 次元モデルを作成する CAD ア

プリケーションは「CIM を普及させるためのよいツール」と、高い評価を頂くことができました。 

オフィスケイワンは引き続き 3D モデルを活用したサービス開発に取り組んでまいりますので、今後と

もよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
写真：弊社ブースの様子 


